
Извещение о проведении собрания о согласованииместоположения границ земельного участка
Кадастровым инженером Некрасовым Сергеем Витальевичем (номер квалификационногоаттестата 43-11-203, номер в реестре 1772, СНИЛС- 06029041927, zempravo43@mail.ru, 8-900-526-75-48), адрес: Кировская область, г. Киров, Октябрьский пр-т, д.118а, оф.212,выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площадиземельного участка 43:12:030051:273, расположенного: Российская Федерация,Кировская область, муниципальный район Кирово-Чепецкий, сельское поселениеПасеговское, территория сдт Нива.Заказчиком кадастровых работ является:Широбокова Елизавета Романовна (Кировская область, г. Киров, мкр. Лянгасово, ул.Комсомольская, д. 39, кв. 29, тел. 8-900-521-10-12).Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границсостоится по адресу: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный районКирово-Чепецкий, сельское поселение Пасеговское, территория сдт Нива у земельногоучастка с кадастровым номером 43:12:030051:273, 15.06.2025г. в 10 часов 00 минут.С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу:Кировская область, г. Киров, Октябрьский пр-т, д.118а, оф.212. Требования о проведениисогласования местоположения границ земельных участков, обоснованные возражения оместоположении границ земельных участков на местности, принимаются с 15.05.2025г. по15.06.2025г, по адресу: Кировская область, г. Киров, Октябрьский пр-т, д.118а, оф.212.Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласоватьместоположение границ: 43:12:030051:266, 43:12:030051:267, 43:12:030051:274,43:12:030051:272, 43:12:030051:265
.


